РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2012г.                                            №   74                                 х. Пролетарский

О внесении изменений в постановление

 Администрации Пролетарского  сельского
поселения  от  07.02.2011 № 13
                    В  целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством , Администрация  Пролетарского   сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
                       1. Пункт 2 постановления Администрации   Пролетарского  сельского поселения от 07.02.2011 № 13 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Пролетарского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Пролетарского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» читать в новой редакции согласно приложению .
                        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах Администрации Пролетарского сельского поселения.
                        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского                                                                                              сельского  поселения                                                             А.П.Кравчук
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Пролетарского сельского поселения
от  11.07.2012   №  74

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Пролетарского сельского поселения , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Пролетарского сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Пролетарского сельского поселения,  отнесенные Реестром муниципальных должностей муниципальной службы в Ростовской области, утвержденным Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» к высшей и главной группам должностей муниципальной службы.

Раздел II
	№

п/п
	Наименование должности

	1. Аппарат Администрации Пролетарского сельского поселения

	1.1.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	1.2.
	Главный бухгалтер Администрации Пролетарского сельского поселения

Раздел III
	№

п/п
	Наименование должности

	1. Аппарат Администрации Пролетарского сельского поселения

	1.1.
	Ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения

	1.2.
	Специалист первой категории (ЖКХ) Администрации Пролетарского сельского поселения

	1.3.
	Специалист первой категории (по вопросам имущественных и земельных отношений) Администрации Пролетарского сельского поселения

	1.4.
	Специалист второй категории (экономист) Администрации Пролетарского сельского поселения.

Ведущий специалист

Е.А.Ткаченко